3

2

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

№28/2021/11                                                                                                 «08» ноября 2021 года

г. Н.Новгород, ул. Пискунова, д.1, каб.59.

Присутствовали:

Заместитель председателя аукционной комиссии – Щенников А.Г.
Секретарь аукционной комиссии – Османкин А.Ю.
Члены аукционной комиссии – Малышева Т.А., Прошина А.Н.

Повестка дня:
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода.

Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 01.09.2017 № 4123.
	№
лота
	Номер места в Схеме
	Место расположения торгового объекта
(адрес)
	Тип торгового объекта
	Площадь для размещения нестационарного объекта (кв.м)
	Ассортимент продаваемых товаров
	Сумма задатка руб.; Начальная (минимальная) цена договора(лота) на период размещения, руб.
	Период размещения нестационарного торгового объекта (срок действия договора)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	5.496
	Санаторий «им.ВЦСПС»
	павильон
	20
	продтовары
	29444,91
	11.11.2021 - 31.12.2022

	2.
	5.442
	ул. Композитора Касьянова, напротив д. 6 Г
	павильон
	9
	бытовые услуги (обслуживание транспортных средств)
	15761,69
	11.11.2021 - 31.12.2022

1. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась аукционной комиссией с 10 часов 30 минут (время московское) до 11 часов 00 минут (время московское) 08 ноября 2021 года по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д.1, каб. 59.
2. На процедуре рассмотрения заявок были рассмотрены заявки на участие в аукционе следующих претендентов:
	Регистрационный номер
	Заявка получена от физического лица
(ФИО, наим. ЮЛ/ИП)
	Номера лотов, на которые подана заявка
	Кол-во лотов на которые подана заявка

	1
	Ахмедов Тимур Ровшанович
(по доверенности)
ИП Ахмедова Елена Игоревна
	2
	1

	2
	Геворкян Артур Суренович
(по доверенности)
ИП Адгезалов Рустам Таги оглы
	2
	1

3. Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе в соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной документацией.

ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ, ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ:

Претендент под регистрационным № 1
Признать участником индивидуального предпринимателя Ахмедову Елену Игоревну, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	1
	ИП Ахмедова Елена Игоревна
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 2
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Адгезалова Рустама Таги оглы, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:

	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	2
	ИП Адгезалов Рустам Таги оглы
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

4. Предмет открытого аукциона разделен на 1 лот.

	Заместитель председателя аукционной комиссии

_______________

А.Г. Щенников

	Секретарь аукционной комиссии

	_______________
	А.Ю. Османкин

	Члены аукционной комиссии

	_______________
	А.Н. Прошина

	_______________

	Т.А. Малышева